



Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Lublinie  
20 - 708 Lublin, ul. Pielęgniarek 6  
skr. poczt. 119  
tel. 81 743-42-72 lub 81 533-41-00  
email: [wsse.lublin@sanepid.gov.pl](mailto:wsse.lublin@sanepid.gov.pl) <https://www.gov.pl/web/wsse-lublin>

ADM-ZP.272.1.3.2024

Lublin, dnia 02.02.2024 r.

### *Uczestnicy postępowania*

#### **Pytania i wyjaśnienia**

Zamawiający działając w oparciu o art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej Pzp, w związku z zapytaniem skierowanym w postępowaniu pn. **„Sukcesywna dostawa zestawów odczynników do sekwencjonowania SARS CoV-2, nr postępowania: ADM-ZP.272.1.3.2024”**

przekazuje poniżej treść pytań i wyjaśnienia Zamawiającego. Treść wspomnianych pytań oraz wyjaśnienia są następujące:

#### **Pytanie nr 1**

Prosimy o zmianę wysokości kar zgodnie z poniższą treścią:

„W przypadku niedostarczenia przedmiotu umowy w terminie, o którym mowa w § 5 ust. 3, Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej w wysokości: 0,2% wartość brutto niezrealizowanej części zamówienia za każdy dzień zwłoki”

Odpowiedź nr 1 : Zamawiający wyjaśnia, że nie wyraża zgody na propozycję zmiany. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie zapisu umowy.

#### **Pytanie nr 2**

Prosimy o poprawienie terminu dostawy na 28 dni od dnia przekazania zamówienia. Obecny zapis wskazuje na 30 dni od dnia przekazania zamówienia

Odpowiedź nr 2: Zamawiający wyjaśnia, że dokonał zmiany powyższego zapisu. Patrz zmiana nr 1 z dnia 01.02.2024 r. zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

#### **Pytanie nr 3**

W związku z tym, iż dostawy odczynników będą odbywać się sukcesywnie w terminie do 31.12.2024r. proponujemy zawrzeć w umowie następujący zapis:

„Zamawiający ma prawo realizować zamówienia u Wykonawcy w oparciu o wszelkie bieżące promocje, oferty specjalne, rabaty, o ile cena będzie niższa niż określona w formularzu cenowym, o ile powoła się na promocję, ofertę specjalną, rabaty w swoim zamówieniu. W przypadku realizacji takich zamówień, ceny promocyjne mają pierwszeństwo przed cenami z formularza – załącznik nr 7 Opis przedmiotu zamówienia”.

Odpowiedź nr 3: Zamawiający wyjaśnia, że nie wyraża zgody na powyższą propozycję zawartą w pytaniu Wykonawcy.

Zamawiający informuje, że zmiana treści SWZ nie prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.